این عبارت "مشکلات دیگر" را کسانی خوبتر درک می‌کنند که از خشونت نژادگرایانه دولت ایران رنج برده‌اند.

رهبر ایران شیوع این ویروس را به عنوان "حمله بیولوژیکی" دشمنان جمهوری اسلامی ایران مطرح کرده است.

# شیوع بی‌ماری کووید ۱۹ و قربانیان آن و عیاشی و بی‌توجهی دولت مردان پوشالی افغانستان

"س. - ۹ می ۲۰۲۰ - ۲۰ ثور ۱۳۹۹

کنند، احتمال مرگ شان به دست ویروس کروناست و اگر در خانه قرنطین شوند از بی‌عرضه‌گی و بی‌توجهی رژیم پوشالی از گرسنگی و بی‌پولی خواهند مرد. «قبل از این‌که کرونا ما را بکشد، فقر و گرسنگی دامن ما را گرفته و ما را به زانو در خواهد آورد.»

این حرفی است که از زبان بسیاری از توده‌های ستمدیده کشور بیرون می‌شود و یک حقیقت مسلم است.

و در پهلوی آن، کشورهای امپریالیستی توانستند بدون مصرف سرمایه، به حفظ اقلیم و محیط زیست و کاهش گازهای گل‌خانه‌ای و آلودگی هوا همیاری رسانند و خواهان سوق دادن جهانی تکنالوژی تحت تسلط نظام امپریالیستی شوند.

طبق گزارش‌های سازمان جهانی صحت، تا فعلاً (شنبه ۲۰ ثور ۱۳۹۹ خورشیدی - ۹ می ۲۰۲۰ میلادی) بیش از ۳,۸۶۲,۶۷۶ تن در جهان مبتلا به ویروس کرونا شده‌اند، و بیش از ۲۶۵,۹۶۱ تن در جهان وفات نموده و بیش از ۱ میلیون تن بهبود یافته‌اند. بنابراین مرگ و میر ویروس کرونا ۶/۸ فی‌صد تا فعلاً در جهان بوده است.

تعداد مبتلایان ویروس کرونا در افغانستان از مرز ۴ هزار فراتر رفت و فوتیان به ۱۱۵ تن رسید.

وضعیت جاری کشور از ما می‌طلبد که در پهلوی مبارزه و مقاومت علیه اشغال‌گران امپریالیست و رژیم پوشالی و دم‌سازی و سازش طالبان با اشغال‌گران امپریالیست امریکایی و تیاری شان برای سهم‌گیری در رژیم دست‌نشانده همه شمول

# اپیستمولوژی و آنتولوژی ویروس کرونا

## و

### نقش ما در مبارزه علیه کوید-۱۹

"ش.": ۹ ثور ۱۳۹۹ (۲۸ اپریل ۲۰۲۰)

این حرکت پیش‌رونده ما شناخت ما را نسبت به طبیعت، جامعه و تفکرات انسانی تکامل می‌دهد و این تکامل، مملو از تضاد و مبارزه است و این تضاد و مبارزه در ذات خود در عرصه پراتیک اجتماعی و عرصه شناخت انسان نسبت به پیرامون آن، از پروسه پیدایش و تکامل تا مرحله زوال و نابودی هر پدیده یا شی، بی‌پایان و ابدی است.

دوام شیوع این مرض، به دلیل ناشناخته بودن "ژن" ویروس، هنوز نامعلوم است و در صورت ابتلا به آن تا حال ۶/۹ درصد احتمال مرگ گزارش شده است.

آمار سازمان جهانی صحت ۲۶ اپریل ۲۰۲۰ (۷ ثور ۱۳۹۹) چنین گزارش داد: «وضعیت ارقام - مجموعاً (موارد تازه در ۲۴ ساعت گذشته) آمار جهانی:

دو میلیون و هشتصد و چهار هزار و هفتصد و نود و شش - تایید (هشتاد و چهار هزار و نه صد) یک صد و نود و سه هزار و هفتصد و ده - فوتی (شش هزار و شش) فی‌صدی‌ای که ازین ارقام به دست می‌آید مساوی به ۶/۹ فی‌صد است.